

Pohjois-Pohjanmaan liitto on Pohjois-Pohjanmaan 30 kunnan muodostama kuntayhtymä. Liiton tehtävinä ovat alueen edunvalvonta, aluekehitys, EU-ohjelmien valmistelu ja toteutus, maakuntakaavoitus ja aluesuunnittelu. Toimimme yhteistyöverkostoissa maakunnan parhaaksi.

Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus julistaa haettavaksi Pohjois-Pohjanmaan liiton

## MAAKUNTAJOHTAJAN VIRAN.

Maakuntajohtajana luotsaat Pohjois-Pohjanmaata eteenpäin laajojen verkostojen sekä osaavien asiantuntijoidemme tuella. Johdat organisaatiotamme ja vastaat tavoitteiden toteutumisesta sekä työyhteisön toimivuudesta. Olet maakunnan edunvalvonnan keulakuva ja edustat maakuntaliittoa viranomaisyhteistyössä.

Virkaan valittavalta vaaditaan tehtävään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja hyvää käytännön kokemusta maakuntaliiton toimialaan kuuluvissa tehtävissä sekä johtamiskokemusta.

Arvostamme johtamistaitoja, kunnallishallinnon tuntemusta, kansainvälisiä valmiuksia, vuorovaikutus- ja viestintätaitoja sekä päätöksentekokykyä.

Olet vahvasti motivoitunut tekemään työtä maakunnan menestyksen puolesta, sinulla on kyky verkostoitua ja omaat jo laajat yhteistyöverkostot sekä hyvät yhteiskuntasuhteet. Tehtävässä tarvitaan sujuvaa englannin kielen ja hyvää ruotsin kielen taitoa.

Maakuntajohtajan virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana virkana sopimuksen mukaan. Virasta laaditaan johtajasopimus.

Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista. palvelussuhteen ehdot määräytyvät soveltuvien osin KVTES:n mukaisesti.

Kirjalliset hakemukset liitteineen ja palkkatoivomuksineen tulee toimittaa 13.1.2023 klo 15.00 mennessä Pohjois-Pohjanmaan liittoon sähköpostitse kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai osoitteeseen Pohjois-Pohjanmaan liitto, Poratie 5 A, 90140 Oulu. Kuoreen tai otsikkokenttään tulee merkitä viite Maakuntajohtaja.

Lisätietoja maakuntajohtajan virasta antavat maakuntavaltuuston puheenjohtaja Mari-Leena Talvitie, p. 044 5273 288 sekä maakuntahallituksen puheenjohtaja Jussi Ylitalo, p. 045 1606466, jussi.ylitalo@pohjois-pohjanmaa.fi

Pohjois-Pohjanmaan liitto  
Maakuntahallitus